2023年 12月 18日

各 位

組織変更、役員及び部長以上人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2024 年 1 月 1 日付の組織変更、役員及び部長以上人

事について決定しましたので、お知らせします。

記

【2024年 1月１日付】

1. 組織変更

 当社は、企業の持続的な成長と持続可能な社会を目指す、サステナビリティ経営の重要性が高まる中、

2023年 1月「経営企画室」直下に「ESG推進課」を新設し、サステナビリティの実現に取り組んでまいり

ましたが、この度、その推進を加速するべく、「サステナビリティ推進部」を新設します。

 また、リスク管理体制の強化を目的として「リスク管理部」を、関係会社を含めた経営管理体制の強化

を目的として「経営管理部」をそれぞれ新設し、「経営企画室」の一部機能を移管します。

(1) 「リテール事業グループ」直下の「アセットマネジメント営業部」及び「アセットマネジメント推

進部」を廃止し、「アセットマネジメント事業部」を新設の上、移管する。

(2) 「リテール事業グループ」直下の「プロパティマネジメント事業部」を「開発事業グループ」直下

に移管する。

(3) 「リテール事業グループ」及び「開発事業グループ」内の「リテール事業本部」及び「開発事業本

部」を廃止する。

(4) 「サステナビリティ推進部」「リスク管理部」及び「経営管理部」をそれぞれ新設する。

(5) 「経営企画室」を「経営企画部」に変更する。

2. 役員人事（取締役及び執行役員）

新 職 現 職 氏 名

代表取締役 社長執行役員 代表取締役 金  大 仲

取締役 執行役員

（兼）経営管理部長

（兼）ＩＴ戦略部長

取締役

（兼）ＩＴ戦略部長
鈴木  東洋

執行役員 ― 小川  秀彦

執行役員

（兼）サステナビリティ推進部長
― 小澤 ひろこ

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 鈴木 東洋

 （TEL.03-6415-6525）

新 職 現 職 氏 名

執行役員

（兼）開発事業グループ長

開発事業グループ長

（兼）開発事業本部長
平山  彰悟

3. 部長以上人事

新 職 現 職 氏 名

リテール事業グループ長

（兼）アセットマネジメント事業部長

リテール事業グループ長

（兼）リテール事業本部長

（兼）アセットマネジメント推進部長

佐藤  和也

開発事業グループ

プロパティマネジメント事業部長

リテール事業本部

プロパティマネジメント事業部長
東海林 康太

開発事業グループ

開発事業部長

開発事業本部

開発事業部長
鈴木  英司

開発事業グループ

開発管理部長

開発事業本部

開発管理部長
奥崎  雄太

開発事業グループ

建築企画部長

開発事業本部

建築企画部長
岩佐  千春

経営企画部長 経営企画室長 竹内  文弥

リスク管理部長 管理管掌取締役付 牧野  雄作

以 上